UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   89/PGDĐT

V/v hưởng hứng tháng hoạt động thể

dục, thể thao cho mọi người và Ngày

chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân

năm 2022

Phong Điền, ngày  03 tháng  03  năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng trường

  Thực hiện Kế hoạch số 46/KH-UBND ngày 17/02/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc tổ chức tháng hoạt động thể dục, thể thao cho mọi người và

Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2022;

          Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiên cứu kĩ các nội dung

tại kế hoạch nêu trên, phổ biến và tuyên truyền sâu rộng trong toàn thể

CBGVNV và học sinh hưởng ứng tham gia đạt kết quả.

Đề nghị các trường TH&THCS chuẩn bị lực lượng tham gia “Ngày chạy

Olympic vì sức khỏe toàn dân” và giải Việt dã cấp huyện vào ngày 20/3/2022 và

các hoạt động thể dục thể thao tại địa phương khi có thông báo.

           Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân huyện;

- Phòng VH&TT, Trung tâm VHTT&TT huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-03-03T14:07:29+0700